
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Lista definitiva 6 años firmar 24-25

1

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES DE 6 AÑOS (FB I)
CURSO 2024-2025

29459
27015
26077
27011
32487
25923
27303
27996
27677
27305
25836
27736
27355

Todos admitidos

Escuela de Música 
C/. Rosal,7

33009 Oviedo - Asturias
Teléfono 985 20 40 68

INFORME: FBI 6 AÑOS DEF. FIRMAR

Código para validación: XKFRX-TSPZR-0LFM5
Fecha de emisión: 14 de Mayo de 2024 a las 9:27:30
Página 1 de 1

1.- Coordinador/a General de la Escuela Municipal de Música del AYUNTAMIENTO DE OVIEDO. FIRMA 13/05/2024
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